

KAJAANIN KAUPUNGIN OSALLISUUS- JA HYVINVOINTIJAOSTON KUMPPANUUSSOPIMUKSET

Hakija	Haettu sopimuksen kesto (vuotta)	Haettu summa (€/vuosi)	Esitys kumppanuussopimuksesta	Esitetty kesto (vuotta)	Esitetty summa (€/vuosi)	Myönnetty kesto (vuotta)	Myönnetty summa (€/vuosi)	Perustelu
Kulttuuriosuuskunta G-voima	3	50 000	Kyllä	3	50 000	3	45 000	G-voiman tehtävänä on Seminaarin Taidekampus -hankkeen myötä Seminaarin alueen toiminnan kehittäminen laajaksi kokonaisuudeksi. Toiminta luo alueelle taiteen alan työpaikkoja ja elävöittää kaupungin taide- ja kulttuurielämää. G-voima on alueellisesti ja valtakunnallisesti merkittävä toimija. Toiminta on monipuolista ja suunnattu kaikille ikäryhmille. Taiteen edistämiskeskuksen valtionrahoitus edellyttää vähintään nykyisen tasoista kuntarahoitusosuutta. G-voiman toiminta on ammatillista, laadukasta ja pitkäjänteistä. Toiminta lisää kaupungin veto- ja pitovoimaa tuomalla alueelle kulttuurin työpaikkoja ja kaupunkilaisille hyvinvointia mm. kaupunkitapahtumien järjestämisen kautta.
Kainuun Liikunta ry	3	45 000	Kyllä	3	28 000	3	38 000	Toiminnan tarkoituksena on urheilu- ja liikuntakulttuurin elinvoimaisuuden ja monipuolisuuden varmistaminen Kainuussa. Tavoitteena, että liikunta toimii koko maakunnan hyvinvoinnin kehityksen reurssina. Kajaanissa Kainuun Liikunta edistää toiminnallaan merkittävästi kuntalaisten liikunnallista elämäntapaa sekä hyvinvointia yhteistyössä eri liikuntaseurojen ja kaupungin kanssa. Liikunnan ja urheilun kautta vahvistetaan kaupungin pito- ja vetovoimaa etenkin nuorten sekä työikäisten näkökulmasta.
Kajaanin työvoimayhdistys ry	3	30 000	Ei	0	0	0	0	Yhdistys auttaa vähävaraisia ja tukea kaipaavia ihmisiä. Toiminnan kohderyhmänä on kajaanilaiset yli 50-vuotiaat työttömät, pitkäaikaistyöttömät, työttömyysuhan alla olevat sekä muut vähävaraiset. Yhdistys hallinnoi matalan kynnyksen kohtaamispaikka Einestä, jonka tavoitteen on maahanmuuttajataustaisten kotouttamisen edistäminen, työttömien ja ikääntyvien elämänhallinnan ja toimintakyvyn vahvistaminen sekä maahanmuuttajataustaisten ja kantaväestön kohtaamisten ja yhteisen toiminnan edistäminen. Toimija edistää kaupungin pitovoimaa erityisesti kotoutumisen näkökulmasta. Voi hakea työllisyysavustusta kaupungilta tai osallisuus- ja hyvinvointijaoston myöntämiä muita avustuksia.
Routa - Kajaanin tanssin edistämisyhdistys ry	3	60 000	Kyllä	3	60 000	3	55 000	Roudan tarkoituksena on tuottaa tanssitaideita ja edistää tanssitaiteilijoiden työllistymistä Kajaanissa. Lisäksi tehtävänä on Seminaarin Taidekampus -hankkeen myötä Seminaarin alueen toiminnan kehittäminen laajaksi kokonaisuudeksi. Toiminta ei ole suunnattu vain jäsenille, vaan on kaikille avointa. Alueen ainoana nykytanssin ammattilaisorganisaationa yhdistyksen merkitys tanssitaiteen tuottajana on taiteenlajin saatavuuden ja saavutettavuuden näkökulmasta alueella olennainen. Kumppanuuden kautta varmistetaan rahoituksen vahvempi ohjautuminen pohjoiselle alueelle ja Kajaaniin. Toiminta lisää kaupungin veto- ja pitovoimaa luomalla luovan alan työmahdollisuuksia ja tuottamalla eri-ikäisille ja erilaisille kaupunkilaisille osallisuutta ja hyvinvointia tukevaa toimintaa korkealla ammattitaidolla.
Kajaani Dance - Tanssiteatterin kannatusyhdistys ry	3	25 000	Kyllä	3	15 000	3	15 000	Tanssin taiteen perusopetusta antava oppilaitos, jonka toiminta on kaikille avointa. Dancen toimintaa arvostetaan myös valtakunnallisesti ja se tarjoaa houkuttelevaa ja vetovoimaista harrastustoimintaa. Toiminta on ammatillista, vakiintunutta ja vaikuttavaa toimintaa, ja siten eri tasoista kuin kulttuurin toiminta-avustusten piirissä olevilla järjestöillä. Yhdistys tukee monipuolisesti kaupungin veto- ja pitovoimaa mm. osallistamalla kaupunkitapahtumien toteuttamiseen.

Kajaanin 4H-yhdistys ry	2	15 000	Ei	0	0	0	0	Yhdistys tarjoaa lapsille ja nuorille kerho- ja leiritoimintaa, koulutusta ja työllistää nuoria sekä kannustaa ja auttaa nuoria perustamaan omia 4H -yrityksiä. Tekee yhteistyötä koulujen, nuorisopalvelujen ja muiden nuorten parissa toimivien tahojen kanssa. Yhdistys edistää monipuolisesti lasten ja nuorten harrastusmahdollisuuksia ja tukee kaupungin elinvoimaa kannustamalla ja tukemalla nuoria yrittäjyyteen. Voi hakea nuorisojärjestöjen toiminta-avustusta.
Taidevaltatie Toivo ry	2	26 000	Ei	0	0	0	0	Yhdistyksen tarkoituksena on luoda yhteisöllisen kehittämisen kulttuuria testaamalla ja kehittämällä uudenlaisia toteutuskonsepteja. Yhdistys haluaa olla kehittämässä niin Kajaanin kaupunkikeskustan kuin muidenkin mahdollisten yhteistyökuntien houkuttelevuutta. Tavoitteena olla myös tukemassa kuvataidepedagogista varhaiskasvatuksen ja perusopetuksen ammattilaisten kasvatustyötä. Yhdistyksen toiminta on vasta alussa ja vakiintumatonta. Vaikka yhdistyksen hallituksessa ja toiminnan piirissä on taiteen ammattilaisia, ei toimintaa voida katsoa ammattimaiseksi. Yhdistyksellä ei ole palkattua henkilökuntaa eikä vakiintunutta rahoitusta. Voi hakea osallisuus- ja hyvinvointijaoston muita avustuksia.
MIELI Kainuun mielenterveys ry	3	60 000	Ei	0	0	0	0	Tekee järjestölähtöistä mielen hyvinvoinnin edistämistyötä Kainuun alueella. Toiminnan painopisteenä on kriisiauttaminen, ryhmätoiminta ja vapaaehtoistyö. Mielenterveystietoja ja -taitoja vahvistetaan oppilaitos- ja työelämäyhteistyöllä sekä avoimella vaikuttamistoiminnalla. Kumppanuusrahaa hyödynnettäisiin MIELI-auto toimintaan eli jalkautuvaan nuorten kohtaamistyöhön. Toiminta mukaillee kesällä 2024 toteutettua pilottia, jossa MIELI Kainuun työntekijät ja vapaaehtoiset yhdessä Kajaanin nuorisopalveluiden henkilöstön kanssa kohtasivat lähdes 700 nuorta 23 toimintakerran aikana. Toiminta edistää nuorten hyvinvointia ja turvallisuuden tunnetta sekä mahdollistaa nuorten kohtaamisia paikoissa, jossa nuoret kokoontuvat. Pilotissa esitetyn toiminnan tulokset ovat alustavia ja ainoastaan kesäajalla toteutettuja. Kumppanuuteen tarvitaan pitkäjäntesempää näyttöä toiminnan ympärivuotisesta tarpeesta. Voi hakea osallisuus- ja hyvinvointijaoston myöntämiä muita avustuksia.
Sosiaalipedagogiikan säätiö sr	3	40 000	Kyllä	3	30 000	3	30 000	Sosped-säätiön kulttuuripaja Marilyn järjestää haasteellisessa elämäntilanteessa oleville nuorille aikuisille suunnattua ryhmätoimintaa ja ohjausta elämän eri tilanteissa. Toiminta on avointa kaikille 18-35 -vuotiaalle toiminnasta kiinnostuneille ja tarjoaa mielekästä tekemistä myös toisen asteen ja korkeakoulun opiskelijoille lisäten kaupungin pitovoimaa. Vertaisuuteen ja osallisuuteen perustuva toiminta edistää nuorten aikuisten hyvinvointia ja sosiaalista toimintakykyä. Toiminta rakentaa edellytyksiä nuorten aikuisten kohtaamiselle edistää yhteisöllisyyden ja osallisuuden tunnetta. Toiminta ehkäisee yksinäisyyden tunnetta ja syrjäytymistä. Vahva pitkäaikainen nuorisopalveluiden kumppani, jonka toiminta täydentää olennaisesti kaupungin perustoimintaa.

Kajaani Gymnastics ry	3	30 000	Ei	0	0	0	0	Kainuulainen voimisteluseura, jonka päätoimipaikka on Kajaanissa. Seura tarjoaa voimistelun harrasteryhmiä lapsista aikuisiin, kilpailutoiminnan valmennusryhmiä kilpa-aerobicissa ja naisten telinevoimistelussa alkeista huipputasolle sekä urheiluakatemiaavalmennusta Vuokatti-Ruka Urheiluakatemia alaisessa Kajaanin urheilukampuksessa. Tehtävänä on järjestää laadukkaasti, monipuolisesti ja aktiivisesti mahdollisuus kaikille harrastaa voimistelua ja osallistua seuratoimintaan Kainuun alueella. Vaikka toiminnan kasvu on ollut nousujohteista, Kajaani Gymnastics voi hakea osallisuus- ja hyvinvointijaoston muita avustuksia.
Yhteensä		381 000			183000		183 000	
Avustusten käyttösuunnitelmassa budjetoitu kumppanuussopimuksiin		183 000						